
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

INSCRIÇÃO NOME
CURSO/ 

COMPONENTE
SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA DATA /AÇÃO / APROVADOS DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

474975 ELIANE CRISTINA DIAS DA SILVA GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475499 DAYANE MARINHO FARIAS 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

477274 JOSINEI NUNES DA SILVA GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477235 MARIA REGIANE ROSA DA SILVA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

476606 ANTONIA CRISTIANE PEREIRA LEAO DOS SANTOS GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474053 RUTE PANTOJA DA SILVA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

474231 MARCIA DA CONCEIÇÃO BRAGA DOS SANTOS GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474691 MARILETE COSTA DA SILVA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

476798 AMILE RUTH SILVA DE SENA BARRETO DO CARMO GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474950 NATAN FELIPE LIMA DA SILVA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

473859 DOMINGOS LOPES RIGOR GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474938 TELMA COELHO VIANA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

476690 ANDREIA VILHENA DE OLIVEIRA GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477681 ERENILDA LISBOA NUNES 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

477072 KLYSSIA CRISTINA MARTINS DE SOUZA GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473169 DANIELLE DE ALMEIDA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

473891 477107 LUCIA MORAIS MADEIRA GN-TRH 1.17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
473186 473594 NIDIA CRISTINA VILHENA ALVES GN-TRH 1.17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
472602 477543 EDEWAGNER FREIRE ROCHA GN-TRH 1.17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
474581 475074 MARIANA DA SILVA MELO GN-TRH 1.17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
476557 476557 WILLIAM DOUGLAS DA CRUZ CASTELO GN-TRH 1.17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
475734 MAYARA MIKELLE FARIAS RODRIGUES AS-TAC 21 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
475472 KAMILLA MOURA SANTANA AS-TAC 22 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475177 KELLY MAYLANE CARVALHO DE OLIVEIRA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

472571 CARLA ADRIANA DO ROSARIO TELES AS-TAC 23 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
472473 MYLNER OLIVEIRA FERMIANO DE SOUZA AS-TAC 24 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
474976 GLEICYANNE FURTADO FRAZÃO AS-TAC 25 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
472718 LETICIE ZULMIRA DA SILVA PESSOA AS-TAC 26 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473088 ARIANE MALCHER DA FONSECA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

476643 GABRIEL ARAUJO DA SILVA AS-TAC 27 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
477779 WELTON BARREIROS ALVINO AS-TAC 28 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
474584 ORIANE LOBO DE ALMEIDA DOS SANTOS AS-TAC 29 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476535 ADRIELLY NAYARA LIMA CHERMONT 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

477074 EMANOEL PANTOJA MARTINS AS-TAC 30 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474077 JANAELSON PEREIRA FERREIRA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

472199 ORLENO MARQUES DA SILVA JUNIOR AS-TMA 20 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474852 IVONEIDE CALDEIRA PEREIRA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

474593 LUCILENE TAMARA RAMOS DIAS CARVALHO AS-TMA 21 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
475510 CARLOS RODRIGO CARDOSO DE MACEDO AS-TMA 22 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477252 RONIELSON COSTA PALMERIM 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

475795 ROBÉRIO MONTEIRO CASTELO AS-TMA 23 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473876 RENATA PENA DA COSTA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

474914 MARCOS ALEXANDRE GOMES COUTINHO AS-TMA 24 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473297 CLAUDIA DO CARMO GARCIA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9 as 11h

473527 FELIPE RODRIGUES MARTINS AS-TMA 26 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475394 MARCOS DOS SANTOS CÔRTES 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9  as 11h

476755 RAIMUNDA KELLY SILVA GOMES AS-TMA 27 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476133 SANDRA MOTA RODRIGUES 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9  as 11h

474335 SARA HELOIZA A NERI AS-TMA 29 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477226 ANTONIO DO NASCIMENTO SILVA JUNIOR 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9  as 11h

475905 TAMMYA DE FIGUEIREDO PANTOJA AS-TMA 30 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473667 CRISTIANE DA SILVA LOBATO 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9  as 11h

472713 TAYRINE KATRYNE NASCIMENTO DA SILVA AS-TSB 19 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
472442 JOAO VICTOR MIRANDA CAVALCANTE AS-TSB 20 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476161 ORANILDE MANHONE CASTRO SOUZA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9  as 11h

474872 KELICIANE SILVA SANTOS AS-TSB 21 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
474035 ANA CRISTINA LOBATO DA SILVA AS-TSB 23 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
473592 JACKSON JONAS GUALBERTO FERREIRA AS-TSB 24 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
475667 EDMEE DE OLIVEIRA GEMAQUE DOS SANTOS AS-TSB 25 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473780 LUANA ARAÚJO SANCHO RIOS 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9  as 11h

471966 JHONY ENDER DE ALMEIDA FERREIRA AS-TSB 27 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
476318 JUAN PEREIRA SILVA CPI-TEL 16 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
473829 AKSEL SANTOS CAMPOS CPI-TEL 17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474397 DIVANDO LIRA BENASSULY 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9  as 11h

477411 RAPHAEL DIEGO COMESANHA E SILVA CPI-TEL 18 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473194 ALISSON SOUSA DA SILVA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  9  as 11h

472014 MAURÍCIA SANTOS CORDEIRO CPI-TEL 19 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
473148 ROCILDA LACERDA LEITÃO GN-TRH 2.14 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475273 ANDREA FIGUEIREDO GOMES 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

475214 MARCO ANTONIO PANTOJA DE OLIVEIRA GN-TRH 2.15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472709 PAULO ROBSON FERNANDES MARQUES 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

472944 MARIA CLEIDER DOS SANTOS RAMOS GN-TRH 2.16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476657 LIDIANHI DE SOUZA BONFIM 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

477645 ALDILENE BALIEIRO SANTIAGO GN-TRH 2.17 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
473054 D RALDO SANTANA COSTA GN-TRH 3.14 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
472799 TATIANA COSTA DA SILVA GN-TRH 3.15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472813 MARIA NAYANA NASCIMENTO GUEDES 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

477046 EKIDAYANE PINTO PICANÇO GN-TRH 3.15 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
475139 MONICA DE CASSIA ARAUJO VIEIRA GN-TRH 3.16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473819 CLARA RODRIGUES DO CARMO 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

476689 MARISE DOS SANTOS NUNES GN-TRH 3.16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475824 MARIA APARECIDA ROSA DA SILVA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

477679 SILVIA ROSYANE SALES SILVA GN-TRH 317 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474203 DAIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

473632 ROSINALDO CARVALHO DE ALMEIDA GN-TRH 317 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473453 JOCELIA SOUZA OLIVEIRA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

474708 IVAN PEREIRA DE SOUSA GN-TST 1-16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476332 MARCO ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

475057 IVANEIDE DA PAIXAO NONATO GN-TST 1-17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
472133 NAYARA SUELLEN ALVES DA SILVA ARAÚJO GN-TST 1-18 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
475755 ALICE CRISTINA BESSA NUNES GN-TST 1-19 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477358 WALDIZETT NASCIMENTO TORRES 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

477789 JULIANA EVELINE DOS SANTOS FARIAS GN-TST 1-20 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474021 CRYSLENE DA COSTA FURTADO 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

475262 JOSIVANE DO SOCORRO MARTINS FARIAS GN-TST 1-22 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473518 ANA KAROLINE BEZERRA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

477633 ERICK BARBOSA SOUTO GN-TST 1-23 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
476533 CLÉO MARCIO DE ARAUJO SANTANA GN-TST 2-16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
474816 BENEDITO ALESSANDRO CARVALHO SIQUEIRA GN-TST 2-17 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
472002 ADENILSON COSTA DE OLIVEIRA GN-TST 2-18 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476568 ELZILENE PAIVA GARCIA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

474248 MARLON JONHS COSTA PADILHA GN-TST 2-18 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
475841 ALDRIAN LIMA DA SILVA GN-TST 2-19 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
477374 NILTON GUILHERME DOS SANTOS BATISTA GN-TST 2-19 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 471852 LEANDRO QUEIROZ DE ANDRADE 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

477308 JOSIANE CRISTINA MONTEIRO RODRIGUE GN-TST 2-20 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
475907 ERIKA KZAN DA SILVA GN-TST 2-20 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
475088 DIEGO SILVA DA ROCHA GN-TST 2-22 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
474779 BRUNO RAFAEL CRUZ DA CONCEIÇÃO GN-TST 2-22 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
472207 MIRLEIA MACHADO FERREIRA RN-TAQU 16 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
475880 MAIARA BORGES DE SOUZA RN-TAQU 17 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
472460 KRYSTYANNE BEATRIX SOUZA PINHEIRO RN-TAQU 19 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472042 ILANA DA SILVA PEREIRA RN-TAQU 19 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

474804 EMMANUELE NASCIMENTO DE ALMEIDA PEDREIRA ARN-TAQU 21 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
476487 JUCIMAURO FARIAS PENHA RN-TPES 15 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472242 MARIA DIRCE DA SILVA PALHETA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

477435 PATRICIA ALVES FERREIRA RN-TPES 15 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
475271 BRUNO ULISSES PINHEIRO DO NASCIMENTO RN-TPES 16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476717 JOSIMO SOUZA TAVARES 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

476947 THIBÉRIO CARVALHO DA SILVA RN-TPES 16 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476683 MAC DONALD LIMA DE PAULA 22/05/2018, Entrega de Documentação,  14  as 17h

472574 FRANCISCO PEREIRA CANAFISTULA RN-TPES 17 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
476348 ARISTIDES FERREIRA SOBRINHO RN-TPES 17 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h
475579 IRLA RAMOS RIBEIRO RN-TPES 19 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
472506 ANTONIO CARLOS SALIMOS BITTENCOURT JUNIOR R RN-TPES 20 CLASSIFICADO 22/05/2018, Assinatura do Termo e Carta, 8 as 9h

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de 13 de agosto de 2015, Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e Documento Referência do MedioTec,

torna público RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO XIV E CONVOCAÇÃO XV para entrega da documentação aos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado - Edital 005/2017 - (PSS/PROFESSOR /MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva

para função de bolsista professor para atuação no Municípios de Tartarugalzinho, Oiapoque, Vitória do Jarí, Mazagão, Oiapoque, Santana e Macapá.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.2-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO XIV E CONVOCAÇÃO XV

Local para entrega documentação:

SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec 

Portaria 016/2018- GAB/SEED
Macapá-AP, 19 de maio de 2018


